ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN TÂN

Số:247/ BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           An Tân, ngày 14 tháng 10 năm 2022

BÁO CÁO
Công khai tình hình thực hiện thu, chi ngân sách qúy III năm 2022

 Thực hiện Luật ngân sách số 83/2015/QH13, ngày 25 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp ngân sách.

 UBND phường báo cáo công khai tình hình thực hiện thu, chi ngân sách quý

III năm 2022 theo các nội dung và biểu mẫu như sau:

1. Cân đối ngân sách phường quý III năm 2022 theo biểu mẫu số

113/CK TC-NSNN

2. Ước thực hiện thu ngân sách phường quý III năm 2022 theo biểu mẫu

số 115/CK TC-NSNN

3. Ước thực hiện chi ngân sách phường quý III năm 2022 theo biểu mẫu

115/CK TC-NSNN

4. Thuyết minh tình hình thực hiện thu chi ngân sách phường quý III

năm 2022.

   Nơi nhận:

- UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Đảng ủy phường;

- HĐND phường;

- Các đoàn thể phường;

- Các tổ dân phố;

- Lưu VP, TC-KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Kiếm

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-10-17T08:37:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trần Xuân Kiếm<kiemtx.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-10-17T08:37:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân phường An Tân<antan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!